

BROUGHT TO YOU BY

BELIEVE™

Kids



minis

▶ all natural ◀

PAY WITH
CREDIT OR DEBIT

TEXT PAY
TO 555888



Crispy, All-Natural & Dangerously Delicious

The original Classic Cookie recipe in pre-baked bite-sized cookies, made with the freshest, all-natural ingredients, and baked to crispy perfection.

Real Butter. Real Chocolate. Real Good.



All Classic Cookie Minis are
Pre-Baked
for Your Convenience!



4401 CHOCOLATE CHIP

4412 DOUBLE CHOCOLATE CHIP

Chispas de chocolate. Full of rich chocolate chips, this crispy take on a sweet classic is beyond compare. We dare you. 7 oz. bag. Contains: *\$10.00

Galleta con doble chispas de chocolate. Chocolate chips unite with smooth, rich cocoa to create this decadent chocolate cookie. Chocolate lovers beware. 7 oz. bag. Contains: *\$10.00



4434 BUTTER TOFFEE WITH HEATH®

Galleta con chispas del dulce Heath. The original Classic Cookie recipe filled with pieces of butter toffee Heath® candy. Your dreams have come true! 7 oz. bag. Contains: 🌿 🥚 🥜 🥞 🥜 Almonds* **\$10.00**



4445 WHITE CHOCOLATE MAC. NUT

Rich white chocolate mixed together with lightly roasted macadamia nuts create the most amazing flavor. Get ready to go nuts. 7 oz. bag. Contains: 🌿 🥚 🥜 🥞 🥜 Tree Nut - Macadamia* **\$10.00**



4423 PEANUT BUTTER WITH REESE'S® PEANUT BUTTER CHIPS

Mantequilla de cacahuete. Our peanut butter Classic Cookie® mini is the King of all, with crowns of Reese's® peanut butter chips through and through. Bow down Reese's® lovers. 7 oz. bag. Contains: 🌿 🥚 🥜 🥞 🥜 Almonds* **\$10.00**



4456 BUTTERSCOTCH PECAN

Galleta de nuez y caramelo. A sweet, buttery cookie filled with rich butterscotch chips and toasted pecans. So real they are unreal! 7 oz. bag. Contains: 🌿 🥚 🥜 🥞 🥜 Almonds* **\$10.00**

FAMILY AND FRIENDS NATIONWIDE
SHOP ONLINE TO SUPPORT YOU & YOUR GROUP AT

SHOPBELIEVE.COM



NOTE: Food products may be manufactured in a facility that also processes nuts, milk, soy, egg and wheat. Please see product label or call for allergy information, complete ingredients list and Kosher certification information.

ALLERGEN INDEX: 🥚 EGG 🌿 WHEAT 🥛 MILK 🥜 SOY 🥜 NUTS 🌿 GF GLUTEN FREE



Believe Productions Printed in USA #MINIS1920
Brochure produced by Believe Productions a member of